
1
UCHWALA NR XIX/94/2008

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 24 lipca 2008 roku

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ust. 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę;
w tym:

dochody bieżące kwota
-wpływy z usług /odpłatność za wodę) kwota
-wpływy z najmu lokali użytkowych i mieszkaniowych kwota

- środki z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie
budowę (modernizację) dróg dojazdowych do gruntów rolnych
na terenie gminy kwota
- środki z Biura ds. Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych na odbudowę
infrastruktury drogowo-mostowej kwota
- Refundacja kosztów na realizację projektu "Centra kształcenia na odległość
na wsiach" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego i budżetu państwa kwota
- podatek dochodowy od osób prawnych kwota
- Część subwencji oświatowej kwota
- wpływy z usług -odpłatność (za ścieki) kwota

494.567,80

345.123,80
15.000,00
10.000,00

23.600,00

150.000,00

12.000,00
60.983,80
1ł8.540,00
25.000,00

dochody majątkowe kwota
-wpływy ze sprzedaży działki rolnej kwota
-wpływy ze sprzedaży budynku mieszkalnego kwota
-środki z Budżetu Województwa Podkarpackiego na przebudowę drogi
gminnej kwota
- Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Rzeszowie na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego
dla OSP Czelatyce kwota

149.444.00
5.973,00

23.471,00

100.000,00

20.000,00

Pismo Min.Fin. ST5/4822/5gIBKU/08 z dnia 24 .06.2008r.
Pismo Min. Fin. ST5/4822/6/gIBKU z dnia 24.06.2008r.
Pismo Min.Fin.ST5/4822/8gIBKU/08 z dnia 09.07.2008r.
Pismo Woj.Fundusz Ochrony Środowiska i Gosp.W WFOŚ.GB.PP.402/018/08-001l0534/08
z dnia 26.05.2008r.
Pismo Min. Spraw. Wew. i Admin. BUKSŻ. 5901-2-358/08 z dn. 07.07.2008r.
Pismo Urz. Marszałkowskiego OW.I.0723/1/08 z dn. 09.07.2008r.
2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały



§2

l. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2008 rok o kwotę;
i przeznacza na:

wydatki bieżące kwota
-remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie gminy kwota
-remont drogi w Rokietnicy "koło P. Warzochy"w ramach usuwania
skutków powodzi kwota
-dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne
nowowybudowanych obiektów szkół i placówek oświatowych -Szkoła podstawowa
w Tuligłowach kwota 20.000,00
-wydatki związane z likwidacją szkód wywołanych zdarzeniami losowymi
w Zespole Szkół - Gimnazjum w Rokietnicy kwota
- remont schodów w Szkole w"Tuiigfowach kwota
- zwrot niewykorzystanej dotacji w związku z realizacją programu
"Uczeń na wsi - pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne
zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko - wiejskie" kwota

494.567,80

234,567.80
23.600,Oq

150.000,00

17.740,00
10.800,00

12.427,80

wydatki majątkowe kwota
- Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego lekkiego
dla OSP Czelatyce kwota

- przebudowa drogi gminnej nr 11751R w miejscowości Rokietnica
(Zawarcie-Żarkówka) kwota

260.000.00

20.000,00

240.000,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale 70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami w § 6050;

/.

1.Zmniejsza się wydatki na zadanie - Pokrycie dachowe, elewacja budynku
świetlicy w Woli Rokietnica kwota 5.100,00

2.Zwiększa się wydatki na zadanie- Elewacja budynku, wymiana okien
w świetlicy w Tapinie w związku z robotami dodatkowymi w świetlicy w Tapinie
( wstawienie parapetów wewnątrz, przerobienie kominów, otynkowanie ich,
wstawienie kratek wentylacyjnych, pokrycie papą, rozebranie daszków
nad wejściem do budynku) kwota 5.100,00

§4

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami i rozdziałami oraz paragrafami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 555.000,00
w tym;
-dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ rozdziale 60014 Drogi publiczne
powiatowe przeznacza się na pomoc finansową dla powiatu Jarosławskiego
na przebudowę nawierzchni drogi powiatowej nr 1782 R Czelatyce- Tuligłowy
i Nr 1786 Rokietnica-Radymno położonych na terenie
Gminy Rokietnica kwotę 100.000,00



2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków zawiera załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§6
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



j

Załącznik nr 1
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIXJ91/2008 z dnia 24 lipca 2008 roku

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
010 ROLNICTWA I ŁOWIECTWO 5.973,00

01095 Pozostała działalność 5.973,00
a) Dochody majątkowe 5.973,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 5.973,00
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 15.000,00
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ
I WODĘ

40002 Dostarczanie wody 15.000,00
a)Dochody bieżące 15.000,00

0830 Wpływy z usług 15.000,00
600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 273.600,00

60017 Drogi wewnętrzne 23.600,00
a) Dochody bieżące 23.600,00

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 23.600,00
realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

60016 Drogi publiczne gminne 100.000,00
a)Dochody majątkowe 100.000,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 100.000,00
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150.000,00
a) Dochody bieżące 150.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 150.000,00
realizacje własnych zadań bieżących gmin

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 45.471,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45.471,00

a) Dochody bieżące 22.000,00
0750 Dochody z najmu l dzierżawy składników 10.000,00

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2888 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 8.998,80
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażaj ącą na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) - środki EFS



2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 3.001,20
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień( umów) -środki budżetu
państwa .-
b) Dochody majątkowe 23.471,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 23.471,00
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości.

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 20.000,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20.000,00
a)Dochody majątkowe 20.000,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 20.000,00
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH ,OD 60.983,80
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75621 Udziały zmin w podatkach stanowiących dochód 60.983,80
budżetu państwa
a) Dochody bieżące 60.983,80

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60.983,80
758 ROŻNE ROZLICZENIA 48.540,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 48.540,00
a) Dochody bieżące 48.540,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48.540,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 25.000,00

ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.000,00

a) Dochody bieżące 25.000,00
0830 Wpływy z usług 25.000,00

X X X Razem 494.567,80



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XIXI9ł/2008 z dnia 24 lipca 2008r

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORTIŁACZNOSC 413.600,00
60016 Drogi publiczne gminne 240.000,00

Wydatki majątkowe 240.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 240.000,00

budżetowych
60017 Drogi wewnętrzne 23.600,00

Wydatki bieżące 23.600,00
4270 Zakup usług remontowych 23.600,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150.000,00
Wydatki bieżące 150.000,00

4270 Zakup usług remontowych 150.000,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 20.000,00

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20.000,00

Wydatki majątkowe 20.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 20.000,00

budżetowych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 48.540,00

80101 Szkoły podstawowe 30.800,00
Wydatki bieżące 30.800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 10.000,00

i książek
4270 Zakup usług remontowych 10.800,00

80110 Gimnazja 17.740,00
Wydatki bieżące 17.740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.740,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 10.000,00

i książek
852 POMOC SPOŁECZNA 12.427,80

85295 Pozostała działalność 12.427,80
2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 12.427,80

z przeznaczeniem lub pobranych
w nadmiernej wysokości

X X X Razem 494.567,80



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIXl9Ą12008 z dnia 24 lipca 2008 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami ,rozdziałami i paragrafami.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota Kwota
rozdział, .. .

zwiększeniazmmejszema
paragraf

l. 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 30.000,00 -
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ

40002 Dostarczanie wody 30.000,00 -
Wydatki majątkowe 30.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 30.000,00 -
budżetowych

2. 600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 450.100,00 514.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe - 100.000,00

Wydatki majątkowe
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową - 100.000,00

udzielaną miedzy j .s.t.na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 450.100,00
4270 Zakup usług remontowych 450.100,00 -
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 414.000,00
4270 Zakup usług remontowych - 414.000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 14.900,00 -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.900,00 -

Wydatki majątkowe 14.900,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 14.900,00 -

budżetowych
4. 852 POMOC SPOŁECZNA - 10.000,00

82595 Pozostała działalność - 10.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 60.000,00 31.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka komunalna i ochrona - 31.000,00
środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 8.000,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 2.000,00
4430 Różne opłaty i składki - 5.000,00
4530 Podatek od towarów iusług (VAT) - 10.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 60.000,00 -

X X Razem 555.000,00 555.000,00


